[image: image1.png]

«ПАЛАГАЙ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПАЛАГАЙСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“ 21“ декабря  2015года
№34
д.Палагай

О мерах по  пожарной безопасности

объектов в период проведения

            новогодних елок и рожденственских

            праздников в МО «Палагайское».

На основании ФЗ «О пожарной безопасности» № 69-ФЗ от 21 декабря 1994 года и в целях обеспечения пожарной безопасности объектов в период проведения новогодних елок и рожденственских праздников в МО «Палагайское»»;

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать директору  ООО «Куркан», руководителям организаций, учреждений всех форм собственности:

-  организовать круглосуточное дежурство ответственных лиц на объектах в период праздничных дней;

-  организовать круглосуточное дежурство противопожарных формирований на пожарной и приспособленной для тушения пожара технике;

                -   Привести в состояние готовности снегоуборочную технику для очистки дорог

в населенных пунктах, подъездов к зданиям, водоисточникам.

2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Палагайское»:
З.Н.Невоструева